АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2025 года                                                                                № 16
пос. Октябрьский
О назначении публичных слушаний

по проекту актуализированной

схемы теплоснабжения

Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                    от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку         их разработки и утверждения» администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

    п о с т а н о в л я е т:
  1. Вынести на публичные слушания проект актуализированной схемы теплоснабжения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить извещение о проведении публичных слушаний согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
          4. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о проведении публичных слушаний в периодическом печатном издании «Октябрьский муниципальный вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (http://oktyabrsk-pn.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Октябрьского сельского поселения                                         С.Б. Савинова
   Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

от 17.02.2025 г. №01

Оповещение о проведении публичных слушаний.
1. На публичные слушания, проводимые в срок с 25.02.2025г. по 24.03.2025г., выносится проект актуализированной схемы теплоснабжения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Панинский район п. Октябрьский, ул. Краснознаменная, 120.

3. Экспозиция открыта с 25.02.2025г.  по 24.03.2025г.
4. Время работы экспозиции: с 09.00 ч. до 12.00 ч.

5. Во время работы экспозиции представителями администрации и (или) разработчика проекта осуществляется консультирование посетителей экспозиции по теме публичных слушаний.

6. Дни и время осуществления консультирования: 27.02.2025 г., 06.03.2025 г., 20.03.2025 г. с 09.00 ч. до 12.00 ч.

        7. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес администрации;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

8. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, информация о дате, времени и месте проведения собрания участников публичных слушаний размещены на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (https://oktyabrskoe-paninskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Собрание участников публичных слушаний состоится 24.03.2025 г. в 14.00 ч. по адресу: Воронежская область, Панинский район, п. Октябрьский, ул. Краснознаменная, 120, администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
10. Время начала регистрации участников: 13.00 ч.
   Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

от 17.02.2025 г. №01

КОМИССИЯ
по подготовке и проведению публичных слушаний

	-
	Савинова Светлана Борисовна

	-
	председатель комиссии, глава Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области;

	-
	Будакова Лариса Сергеевна

	-
	секретарь комиссии, старший инспектор администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области;

	-

	Поповская Екатерина Юрьевна
- Лукин Андрей Викторович

	-
-
	депутат Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области;

зам. начальника отдела по капитальному строительству, газификации, ЖКХ, архитектуре и градостроительству администрации Панинского муниципального района Воронежской области – главный архитектор (по согласованию);